EDITAL CONJUNTO SMA/GM-RIO  Nº 141, de 22 de agosto  de 2011.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e o INSPETOR
GERAL DA GUARDA MUNICIPAL / GM-RIO, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a
autorização exarada no processo nº 01/700245/2011 e, em
conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de
dezembro de 2010, divulgam o gabarito  da Prova Objetiva do
Concurso Público para provimento no cargo de Guarda  Municipal
realizada em 21/08/2011.

01 C  11 B  21 C
02 D  12 A  22 B
03 C  13 D  23 A
04 B  14 B  24 D
05 A  15 B  25 D
06 C  16 D  26 A
07 B  17 C  27 C
08 D  18 A  28 B
09 A  19 C  29 A
10 C  20 B  30 C

31 D  41 D
32 C  42 A
33 B  43 B
34 A  44 C
35 C  45 B
36 D  46 B
37 A  47 A
38 B  48 B
39 A  49 D
40 B  50 C